
GDPR 
S účinností od 25. 5. 2018 platí obecné nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů. 

Většinu osobních údajů, které škola zpracovává, zpracovává jako orgán veřejné moci a ukládá 

jí to zákon. Zpracovávat znamená, že údaj zaznamená a použije pouze k účelu, ke kterému ho 

získala, osobní údaje s výjimkou konkrétních případů nikomu nepředává.  

Na nakládání s dalšími osobními údaji potřebuje škola souhlas zákonných zástupců. V případě 

naší školy jde o emailovou adresu rodičů (kvůli jednodušší komunikaci), zdravotní pojišťovnu 

dítěte (školy v přírodě, administrace školních úrazů), kontakty na další pověřené osoby 

(například jméno babičky, která smí vyzvedávat dítě z družiny apod.), dokumenty týkající se 

závažných skutečností dítěte (např. soudní rozhodnutí) a fotografie dětí. Souhlas se 

zpracováním těchto údajů má zákonný zástupce právo kdykoliv odvolat. 

Všechny údaje jsou zabezpečeny proti zneužití a uchovávány jen po nezbytně nutnou dobu. 

Škola je povinna v souladu s článkem 37 obecného nařízení jmenovat pověřence. Kontaktní 

údaje jsou zveřejněny na webu školy (viz kontakty). 

V případě dotazů se obracejte na kancelář školy. 


